



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
IV KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 25 maja 2001 r.

**Druk nr 634 B**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI NAUKI I EDUKACJI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 9 maja 2001 r.  
ustawie o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym**

Marszałek Senatu dnia 11 maja 2001 r. skierowała ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniach w dniach 22 i 24 maja 2001 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Nauki i Edukacji Narodowej  
(-) Jan Cimanowski

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług  
oraz o podatku akcyzowym**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 9 maja 2001 r. ustawy o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 1 w lit. a), w pkt 3 w lit. a) wyrazy "książek i broszur (ex PCN 4901)" zastępuje się wyrazami "wydawnictw dziełowych (SWW 2712)";
- 2) w art. 1 w pkt 1 dodaje się lit. a<sup>1</sup>) w brzmieniu:  
" a<sup>1</sup>) w ust. 5b wyrazy "i pkt 2 lit. b)" zastępuje się wyrazami ", pkt 2 lit. b) i pkt 3 lit. b)",";
- 3) w art. 1 w pkt 1 w lit. b), w ust. 5c w pkt 1 wyrazy "szkół i przedszkoli" zastępuje się wyrazami "przedszkoli, szkół, uczelni oraz uczelni zawodowych";
- 4) w art. 1 w pkt 1 dodaje się lit. b<sup>1</sup>) w brzmieniu:  
"b<sup>1</sup>) w ust. 7 wyrazy "i pkt 2 lit. b) i ust. 5b" zastępuje się wyrazami ", pkt 2 lit. b) i pkt 3 lit. b)",";

5) w art. 1 w pkt 1 w lit. c), w ust. 8 po wyrazach "stawki 3%" dodaje się wyrazy ", uwzględniając w szczególności rodzaj sprzętu komputerowego, jego parametry techniczne oraz zastosowanie sprzętu w przedszkolach, szkołach, uczelniach oraz uczelniach zawodowych w toku nauczania oraz w ramach innych zajęć prowadzonych przez te jednostki";

6) w art. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2) w załączniku nr 2 dodaje się poz. 31 w brzmieniu:

31	ex 64.20	Usługi telekomunikacyjne, polegające wyłącznie na dostępie do sieci Internet dla przedszkoli, szkół, uczelni oraz uczelni zawodowych
----	----------	--

7) w art. 1 w pkt 3, poz. 88 otrzymuje brzmienie:

88	ex 64.20	Usługi telekomunikacyjne, polegające wyłącznie na dostępie do sieci Internet, z wyjątkiem usług świadczonych dla przedszkoli, szkół, uczelni oraz uczelni zawodowych
----	----------	--

8) w art. 2 po wyrazie "ogłoszenia" dodaje się wyrazy ", z wyjątkiem art. 1 pkt 2 i 3, które wchodzi w życie z dniem 1 września 2001 r."